Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ Conferire l’incarico di Di Psicologia Scolastica alla dott. ssa Di Fabio Francesca, per n. 62:30 ore per le 

quali verrà corrisposto un compenso orario omnicomprensivo di ogni onere a carico esperto di € 40,00 

per un totale di € 2.500 (duemilacinquecento) Lordo Stato 

• di autorizzare la spesa  € 2.500, da imputare su P.2.7 dell’esercizio finanziario 2025;  

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it

• di nominare la  Prof.ssa Maria  Vitali quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.